

---

## **Revizie tehnica postgarantie 3000 ore excavator Komatsu conform anunt ADV1181127**

I.D.: 51512236

---

Data publicarii	10.11.20	Coduri CPV	50100000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.816,50 RON - 2.816,50 RON

---

Descriere: NR DENUMIRE U.M. CANT PRET UNITAR VALOARE 1 FILTRU ULEI MOTOR BUC 1 75 75 2 FILTRU AER INTERIOR BUC 1 167 167 3 FILTRU AER EXTERIOR BUC 1 195 195 4 FILTRU MOTORINA GROSIER BUC 1 117 117 5 FILTRU MOTORINA FIN BUC 1 122 122 6 FILTRU HIDRAULIC RETUR BUC 1 404 404 7 FILTRU AERISIRE BUC 1 34 34 8 ANTIGEL L 10 18 180 9 SPRAY CURATITOR BUC 2 17 34 10 ULEI MOTOR 15W40 L 30 16 480 11 ULEI TRANSMISII 80W90 L 20 18 360 12 TAXA MEDIU ULEI BUC 50 0.27 13.5 13 MANOPERA ORE 5 85 425 14 TRANSPORT KM 140 1.5 210

---